
株式会社日本カードネットワーク 

2012年２月3日 

 

 

 

 

 

 

「DoPa サービス」終了のお知らせとご案内 

拝啓 
ｼﾞｪｯﾄﾓﾊﾞｲﾙ 

平素は、富士通フロンテック製 JET-MOBILE 端末をご愛用賜り厚くお礼申しあげます。 

 

 さて、株式会社NTTドコモの｢DoPaサービス｣が2012年 3月 31日をもちまし 

て終了いたします。 

 

｢DoPa サービス｣終了に伴い、現在ご利用の富士通フロンテック製 JET-MOBILE 

(DoPa回線)端末は、2012年 4月 1日以降ご利用いただけなくなります。 

これまで、同社の JET-MOBILE(DoPa 回線)端末を長い間ご愛顧賜り、心よりお礼 

申しあげます。 

引き続き同社のJET-MOBILE端末をご利用いただきたく、JET-MOBILE(FOMA回線) 

端末へのお切り替えをご検討いただければ幸いでございます。 

 

なお、JET-MOBILE(FOMA回線)端末へのお切り替えの手続きに関しましては、 

各設置カード会社様へお問い合わせください。 

 

大変お手数をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますよう、お願い申しあげます。 

 

敬具 
                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社日本カードネットワーク 

ネットワークサービス営業部 DoPa 端末終了係  

ＴＥＬ: 03-5778-7927（9:00AM～5:00PM 土日祝休）

 
 
 
 

JET-MOBILE 
(DoPa 回線)端末 

 


